ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от  06.11.  2012 года          №  113
 О внесении дополнений в решение
 № 69 от 12.07.2011 года

     На основании требования   Лужской городской прокуратуры от 26.10.2012 года  № 07-39-2012 на положение о Порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов Володарского сельского поселения Совет депутатов Володарского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести дополнения в п.2.2 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов Володарского сельского поселения, утвержденного решением совета депутатов МО «Володарское сельское поселение» № 69 от 12.07.2011 года, и изложить в следующей редакции:

«Антикоррупционная экспертиза проектов муниципальных нормативных правовых актов органа местного самоуправления (должностного лица местного самоуправления) проводится депутатом, уполномоченным решением совета депутатов Володарского сельского поселения.

Срок  проведения антикоррупционной экспертизы составляет не более пяти дней со дня, соответствующего дню направления муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов специалисту, уполномоченному на проведение антикоррупционной экспертизы.

При необходимости срок проведения антикоррупционной экспертизы может быть продлен  руководителем органа местного самоуправления, но не более чем на три дня»
 Глава   Володарского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя совета депутатов                           Е.А.Иванова